公告第２０号

令和４年１月１３日

TSI ホールディングス健康保険組合

理 事 長         中 本 文 太

   TSI ホールディングス健康保険組合の組合会議員につき、互選議員の補欠選挙を下記のとおり執行します。

記

１．選挙の期日    令和４年２月１日（火）

２．選挙区及び選挙する議員の数

選 挙 区 選 挙 区 の 範 囲 議 員 数

第１区

TSIホールディングス健康保険組合

株式会社トスカバノック

株式会社 TSIソーイング

株式会社ジャック

株式会社 TSIホールディングス

株式会社プラックス

株式会社アルページュ

株式会社ＴＳＩ

株式会社スタージョイナス

株式会社エス・グルーヴ

Ｌaline JAPAN株式会社

アナディス株式会社

 Urth Caffe JAPAN株式会社

 株式会社トスカバノック（三芳工場）

 株式会社アンドワンダー

 株式会社ＨＹＢＥＳ

 株式会社 TSI ソーシャルワークス

１名

３．立候補の方法及び届出期限

互選議員に立候補する方は、組合会議員候補者届に被保険者である組合員２０名以上の推薦届

をつけて１月２０日（木）午後１時までに選挙長宛届け出てください。

届出用紙は健保組合からお送りしますので、（03-6748-0731）までご連絡ください。

４．選挙長の氏名及び所属事業所

      第１区 幡野 健一郎（株式会社ＴＳＩ 人事部）

５．立候補者が１名を超えない場合は、投票は行いません。

６．立候補者が１名を超えた場合

       立候補者が１名を超えた場合は、単記無記名投票による選挙を２月１日（火）に行います。

なお、これに対する立候補者の氏名及び投票所の場所、投票区、郵便で投票する者の選挙人

の範囲等は、１月２４日（月）に公告します。

以上